
Исх. № 04-04/5414 от 10.04.2018 г

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, в составе:

Заместитель Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев обращение МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ФИЛИАЛА ФЕДЕРАЛЬНОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
КАЗНАЧЕЙСТВА РОССИИ" В Г. КАЗАНИ (МФ ФКУ «Центр по обеспечению
деятельности казначейства России» в г. Казани) (вх. № 4377 от 20.03.2018г.) о
включении ООО «Танаис» (ИНН 7807393923) в реестр недобросовестных
поставщиков в связи с ненадлежащим исполнением контракта, заключенного по
результатам электронного аукциона №0811400000117001094 на предмет: «Оказание
услуг по уборке прилегающей территории административных зданий Управления
Федерального казначейства по Ульяновской области», в присутствии (отсутствии):

- представитель заявителя – <…> (доверенность №Д/34 от 08.02.2018 г.);

- представитель ООО «Танаис» – не явился, извещен надлежащим образом,

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан
поступило обращение МФ ФКУ «Центр по обеспечению деятельности казначейства
России» в г. Казани (вх. № 4377 от 20.03.2018г.) о включении ООО «Танаис» (ИНН
7807393923) в реестр недобросовестных поставщиков в связи с ненадлежащим
исполнением контракта, заключенного по результатам электронного аукциона
№0811400000117001094 на предмет: «Оказание услуг по уборке прилегающей
территории административных зданий Управления Федерального казначейства по
Ульяновской области».

<…>

На основании изложенного, руководствуясь статьей 104 Закона о контрактной
системе и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 ноября
2013 года №1062 «О порядке ведения реестра недобросовестных поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)» Комиссия,

РЕШИЛА:

1.Включить сведения в отношении ООО «Танаис»  (ИНН 7807393923) в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с ненадлежащим исполнением контракта,
заключенного по результатам электронного аукциона №0811400000117001094 на
предмет: «Оказание услуг по уборке прилегающей территории административных
зданий Управления Федерального казначейства по Ульяновской области».

2. Датой включения сведений в отношении ООО «Танаис» (198206, г. Санкт-
Петербург, шоссе Петергрофское, дом 59, Литер А, помещение 9-Н, ИНН



7807393923) в реестр недобросовестных поставщиков считать дату размещения
указанных сведений на официальном сайте Российской Федерации в сети
Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для федеральных государственных
нужд.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

 


